АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016г.  № 131/2

«О внесении изменений в постановление главы №97 от
28.07.2015г. «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, и

(или) государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Селекционного сельсовета

Льговского района Курской области в безвозмездное
пользование».

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 11
Федерального Закона Российской Федерации от 23 июня 2014 года ФЗ № 171 «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 27
июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Администрация  Селекционного сельсовета Льговского
района постановляет:

 1.Внести изменения в п.1 Постановления  и Административный регламент,
изложив наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Селекционного сельсовета Льговского района
Курской области в безвозмездное  пользование»

2.Абзац 1 п.1.1 Регламента  изложить в следующей редакции: «Настоящий
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Селекционного сельсовета Льговского района
Курской области в безвозмездное пользование» (далее соответственно –
Регламент, услуга) разработан в целях повышения качества предоставления и
доступности услуги и определяет: стандарт предоставления муниципальной
услуги; состав, последовательность и сроки выполнения административных
процедур (действий); формы контроля за исполнением административного
регламента; досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и
действий должностных лиц, предоставляющих муниципальную услугу».

3.Пункт 2.1.1 Регламента изложить в следующей редакции:
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Селекционного сельсовета Льговского района
Курской области в безвозмездное пользование».

4.Абзац 1 п.3.2 Регламента изложить в следующей редакции: «Основанием
для оказания муниципальной услуги является письменное заявление о
предоставлении вышеуказанного вида земельного участка без проведения торгов
с приложением пакета документов, необходимого для исполнения муниципальной
услуги, в соответствии с подразделом 2.6. административного регламента».

5.В Приложение №1,2,3 к вышеуказанному Постановлению  по тексту
наименование услуги  изложить в следующей редакции Приложение №1,2,3
наименование услуги  изложить в следующей редакции «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или)
государственная собственность на которые не  разграничена, на территории
Селекционного сельсовета Льговского района Курской области в безвозмездное
пользование»

6.Абзац 9 п.2.18 Регламента изложить в следующей редакции : « Для
получения муниципальной услуги в электронном виде необходимо заполнить
заявление о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная
собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в
безвозмездное пользование».

7.В приложении №3 наименование Заявление изложить в следующей
редакции: «Заявление о предоставлении земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые
не  разграничена в безвозмездное пользование».

8.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации  Селекционного сельсовета
Льговского района сети «Интернет».

Глава Селекционного  сельсовета      В.П.Вертиков